РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           09 июля  2019 г.                                                    № 37
с. Приисковое

О выделении мест для размещения агитационных

печатных материалов на территории

Приискового сельсовета

            На основании п.7 ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Приискового сельсовета,  п о с т а н о в л я е т:
           1.Выделить места для размещения агитационных печатных материалов на территории  Приискового сельсовета в период избирательных компаний по выборам Главы Орджоникидзевского района  и  дополнительных выборов депутата Совета депутатов Приискового сельсовета третьего созыва по одномандатному округу № 1, назначенных на 08 сентября   2019 года:

- здание магазина  (ул. Центральная, 6а);

- КУК «Приисковый сельский Дом культуры» (ул. Заводская, 15);

- здание МКП «Приисковое ЖКХ» (ул. Заводская, 7).
        2.Зарегистрированным  кандидатам и их доверенным лицам агитационные материалы размещать в указанных местах.

        3.Постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава Приискового сельсовета                                                О.М.Станевич